(intervalo) 

CRI da 1ª da Série: Sobre o Valor Nominal ou saldo do Valor Nominal 

dos CRI, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada a ser definida na data do 

Procedimento de Bookbuilding, limitada a 112,50% (cento e doze 

inteiros e cinquenta centésimos por cento) (“Taxa Teto da 1ª Série”) 

Taxa DI de um dia, “over extra grupo”, calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na 

Internet (www.b3.com.br) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRI da 1ª Série”), calculados de 

forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis 

decorridos, durante o Período de Capitalização (conforme definido 

abaixo) desde a primeira Data de Integralização ou desde a Data de

[...]

exponencialmente de spread (sobretaxa) limitado a 1,55% (um inteiro e 

cinquenta e cinco centésimos por cento), a serem definidos na data do 

Seção 2 

do Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

Procedimento de Bookbuilding (“Taxa Teto da 2ª Série”), ao ano base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRI 

da 2ª Série”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis por Dias Úteis decorridos, durante o Período de Capitalização 

desde a primeira Data de Integralização ou desde a Data de Pagamento

[...]

dados/market-data/consultas/boletim-diario/boletim-diario-do-

mercado/) , correspondente ao contrato futuro com vencimento em 03 

de janeiro de 2028 (DI1F28), acrescida exponencialmente de 1,80% (um 

inteiro e oitenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis; e (ii) 15,50% (quinze inteiros e cinquenta 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis (“Remuneração dos CRI da 3ª Série” e, em conjunto com a 

Remuneração dos CRI da 1ª Série da Remuneração dos CRI da 2ª Série, 

a “Remuneração dos CRI”), calculados de forma exponencial e 

cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, durante o

[...]

devidas pela Devedora nos termos do Termo de Emissão. Os CRI são 

vinculados aos Créditos Imobiliários por meio do Termo 

de Securitização. 

Capa e 

Seção 2 

do Prospecto 

Vencimento/Prazo 

Prazo de Vigência e Data de Vencimento do CRI da 1ª Série: os CRI 

da 1ª Série terão prazo de 1.096 (mil e noventa e seis) dias a contar da 

Data de Emissão, vencendo, portanto, em 15 de dezembro de 2028. 

Prazo de Vigência e Data de Vencimento do CRI da 2ª Série: os CRI 

da 2ª Série terão prazo de 1.096 (mil e noventa e seis) dias a contar da 

Data de Emissão, vencendo, portanto, em 15 de dezembro de 2028. 

Prazo de Vigência e Data de Vencimento do CRI da 3ª Série: os CRI 

da 3ª Série terão prazo de 1.827 (mil, oitocentos e vinte e sete) dias 

a contar da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 16 de dezembro 

de 2030. 

Seção 2 

do Prospecto 

Remuneração 

CRI da 1ª Série: Sobre o Valor Nominal ou saldo do Valor Nominal dos 

CRI, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada a ser definida na data do Procedimento de 

Bookbuilding, limitada a 112,50% (cento e doze inteiros e cinquenta 

centésimos por cento) (“Taxa Teto da 1ª Série”) Taxa DI de um dia, “over 

extra grupo”, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo 

diário disponível em sua página na Internet (www.b3.com.br) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos 

CRI da 1ª Série”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis, por Dias Úteis decorridos, durante o Período de Capitalização 

(conforme definido abaixo) desde a primeira Data de Integralização ou